[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ БРАТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 октября 2021 года                                                                                  № 100
с. Братковское

Об утверждении адресного реестра элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети на территории Братковского сельского поселения Кореновского района

В целях упорядочения ведения адресного хозяйства на территории Братковского сельского поселения Кореновского района, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить адресный реестр элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети на территории Братковского сельского поселения Кореновского района
2 Общему отделу администрации Братковского сельского поселения Кореновского района (Ножка) официально обнародовать настоящее постановление и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Братковского сельского поселения Кореновского района.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
[bookmark: _GoBack]Братковского сельского поселения
Кореновского района 							А.В. Демченко

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Братковского  сельского поселения
Кореновского района
от 20.10.2021 № 100

Адресный реестр
элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети на территории Братковского сельского поселения Кореновского района

	№ п/п
	Страна
	Субъект РФ
	Район
	Поселение
	Наименование населенного пункта
	Тип элемента планировочной структуры/элемента улично-дорожной сети
	Наименование элемента планировочной структуры/элемента улично-дорожной сети

	1
	Российская Федерация
	Краснодарский край
	Кореновский
	Братковское сельское поселение
	село Братковское
	переулок
	Нижний

	2
	Российская Федерация
	Краснодарский край
	Кореновский
	Братковское сельское поселение
	село Братковское
	улица
	Нижняя

	3
	Российская Федерация
	Краснодарский край
	Кореновский
	Братковское сельское поселение
	село Братковское
	улица
	Северная

	4
	Российская Федерация
	Краснодарский край
	Кореновский
	Братковское сельское поселение
	село Братковское
	улица
	Спортивная

	5
	Российская Федерация
	Краснодарский край
	Кореновский
	Братковское сельское поселение
	село Братковское
	улица
	Степная

	6
	Российская Федерация
	Краснодарский край
	Кореновский
	Братковское сельское поселение
	село Братковское
	улица
	Центральная

	7
	Российская Федерация
	Краснодарский край
	Кореновский
	Братковское сельское поселение
	село Братковское
	улица
	Школьная

	8
	Российская Федерация
	Краснодарский край
	Кореновский
	Братковское сельское поселение
	село Братковское
	улица
	Южная

	9
	Российская Федерация
	Краснодарский край
	Кореновский
	Братковское сельское поселение
	хутор Журавский
	переулок
	Заводской

	10
	Российская Федерация
	Краснодарский край
	Кореновский
	Братковское сельское поселение
	хутор Журавский
	переулок
	Заречный

	11
	Российская Федерация
	Краснодарский край
	Кореновский
	Братковское сельское поселение
	хутор Журавский
	переулок
	Партизанский

	12
	Российская Федерация
	Краснодарский край
	Кореновский
	Братковское сельское поселение
	хутор Журавский
	улица
	Береговая

	13
	Российская Федерация
	Краснодарский край
	Кореновский
	Братковское сельское поселение
	хутор Журавский
	улица
	Северная

	14
	Российская Федерация
	Краснодарский край
	Кореновский
	Братковское сельское поселение
	хутор Журавский
	улица
	Спортивная

	15
	Российская Федерация
	Краснодарский край
	Кореновский
	Братковское сельское поселение
	хутор Журавский
	улица
	Южная

Глава Братковского
сельского поселения
Кореновского района 													А.В. Демченко

image1.jpg